

Příloha č.1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

**Stavební úpravy šaten pro zaměstnance
na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov**

Objednatel

Statutární město Přerov

Zhotovitel

LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval

IČO

DIČ

00301825

CZ00301825

27834280

CZ27834280

Rozpočet číslo

Dne

01202

3. 10. 2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	20 057,79	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	58 563,11	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2	0,00		
3	PSV	Dodávky	78 206,32	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	91 397,22	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	240,00				17	VRN 5	0,00		
6		Montáž	21 850,00				18	VRN z rozpočtu	16 000,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		270 314,44	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	16 000,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

286 314,44

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	286 314,44	42 947,17
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH

329 261,61

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby k rozpočtu č. 01202

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 3. 10. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
01202	Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov	286 314,44	42 947,17	0,00	329 261,61	0,00	270 314,44	0,00	16 000,00	0,00
SO01	Stavební část	218 772,44	32 815,87	0,00	251 588,31	0,00	218 772,44	0,00	0,00	0,00
SO02	Silnoproudá elektrotechnika	51 542,00	7 731,30	0,00	59 273,30	0,00	51 542,00	0,00	0,00	0,00
SO03	Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00	2 400,00	0,00	18 400,00	0,00	0,00	0,00	16 000,00	0,00
Celkem		286314,44	42947,17	0,00	329261,61	0,00	270314,44	0,00	16000,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS
Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Název objektu

Stavební část

Objednatel

Sociální služby města Přerova, p. o.

Projektant

[REDACTED]

Zhotovitel

LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval

[REDACTED]

IČO

DIČ

65912535	CZ7404195678
27834280	CZ27834280

Rozpočet číslo

Dne

01202/01

03.10.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	20 057,79	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	58 365,11	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	65 308,32	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	75 041,22	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		218 772,44	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

218 772,44

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	218 772,44	32 815,87
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH

251 588,31

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET č. 01202/01

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrť 2472/25, Přerov

Objekt: Stavební část

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

77 006,30

3

Svislé a kompletní konstrukce

4 437,56

1	R	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,000	750,00	1 500,00
2	R	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	6,000	137,00	822,00
3	R	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	1,403	1 119,00	1 569,96
4	R	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	0,400	1 364,00	545,60

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 730,74

5	R	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	24,600	33,00	811,80
6	R	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	24,600	262,00	6 445,20
7	R	611325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,293	1 220,00	357,46
8	R	611325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	0,438	992,00	434,50
9	R	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	48,843	26,00	1 269,92
10	R	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	49,403	181,00	8 941,94
11	R	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,800	428,00	342,40
12	R	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	4,000	216,00	864,00
13	R	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	48,843	239,00	11 673,48
14	R	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,800	840,00	672,00
15	R	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	4,800	525,00	2 520,00
16	R	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	16,300	118,00	1 923,40
17	R	632682111	Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podestí tl. do 10 mm	m2	0,505	1 227,00	619,64
18	R	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	375,00	375,00
19		55331486	zárubeň jednokřídlová ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 827,24

20	R	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	24,600	36,00	885,60
21	R	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	24,600	34,00	836,40

ROZPOČET č. 01202/01

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Objekt: Stavební část

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	R	962031132	Bourání příček z cihel, tvámic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	4,410	111,00	489,51
23	R	962031133	Bourání příček z cihel, tvámic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	5,384	138,00	742,99
24	R	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	9,800	98,00	960,40
25	R	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,800	348,00	1 670,40
26	R	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	5,500	121,00	665,50
27	R	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	2,500	127,00	317,50
28	R	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	59,303	112,00	6 641,94
29	R	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	198,00	396,00
30	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	138,00	414,00
31	R	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000	218,00	218,00
32	R	725820802	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	4,000	99,00	396,00
33	R	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	35,00	105,00
34	R	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	14,400	145,00	2 088,00

997

Přesun sutě

15 304,92

35	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,104	879,00	6 244,42
36	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,104	351,00	2 493,50
37	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,520	11,00	390,72
38	R	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	2,078	860,00	1 787,08
39	R	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	4,376	740,00	3 238,24
40	R	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	0,598	1 720,00	1 028,56
41	R	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,072	1 700,00	122,40

998

Přesun hmot

1 705,84

ROZPOČET č. 01202/01

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Objekt: Stavební část

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
42	R	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,954	873,00	1 705,84

PSV

Práce a dodávky PSV

141 766,14

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 137,52

43	R	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	439,00	1 317,00
44	R	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	1,000	508,00	508,00
45	R	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	602,00	602,00
46	R	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	23,00	115,00
47	R	721-R01	Napojení na stávající rozvody kanalizace	soubor	1,000	534,00	534,00
48	R	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	30,760	2,00	61,52

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 111,26

49	R	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	4,000	341,00	1 364,00
50	R	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	8,000	471,00	3 768,00
51	R	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	57,00	228,00
52	R	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	8,000	67,00	536,00
53	R	722220122	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"	pár	1,000	381,00	381,00
54	R	722220242	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 25 x G 1"	kus	4,000	215,00	860,00
55	R	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	2,000	507,00	1 014,00
56	R	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	1,000	435,00	435,00
57	R	722263205	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	1,000	435,00	435,00
58	R	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	34,00	408,00
59	R	722-R01	Napojení na stávající rozvody vody	soubor	1,000	484,00	484,00
60	R	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	99,130	2,00	198,26

725

Zdravotechnika - zařízení předměty

15 520,32

61	R	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	1 821,00	1 821,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

ROZPOČET č. 01202/01

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Objekt: Stavební část

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
62		55281800	<i>tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm</i>	kus	1,000	1 331,00	1 331,00

výkr.č. D.1.2. - 02

místn.č. 2.02

1

1,000

Součet

1,000

63	R	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	2,000	1 419,00	2 838,00
64	R	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	1,000	5 160,00	5 160,00
65	R	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	869,00	1 738,00
66	R	725849412	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	446,00	446,00
67		55145590	<i>baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom</i>	kus	1,000	1 744,00	1 744,00
68	R	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	138,00	138,00
69	R	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	152,160	2,00	304,32

726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

6 788,10

70	R	726111204	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	1,000	1 210,00	1 210,00
71		55281700	<i>montážní prvek pro závěsné WC do zděných konstrukcí ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1080mm</i>	kus	1,000	5 445,00	5 445,00
72	R	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	66,550	2,00	133,10

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 212,00

73	R	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	136,00	408,00
74	R	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	268,00	804,00

751

Vzduchotechnika

3 667,90

75	R	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	1,000	550,00	550,00
76		42914101	<i>ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h IP44 13W D 100mm</i>	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
77	R	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000	69,00	69,00
78		42972838	<i>mřížka větrací kruhová plastová se síťkou D 100mm</i>	kus	1,000	123,00	123,00
79	R	751525081	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby, průměru do 100 mm	m	1,000	184,00	184,00
80		42981649	<i>trouba pevná PVC D 100mm do 45°C</i>	m	1,200	405,00	486,00
1*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					1,200		

81	R	751-R01	Napojení na stávající potrubí VZT	soubor	1,000	490,00	490,00
82	R	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	45,180	5,00	225,90

ROZPOČET č. 01202/01

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Objekt: Stavební část

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

766

Konstrukce truhlářské

2 457,00

83	R	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	427,00	427,00
84		61162073	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	1 255,00	1 255,00
85	R	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	176,00	176,00
86		54914610	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	1,000	482,00	482,00
87	R	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	23,400	5,00	117,00

771

Podlahy z dlaždic

13 472,96

88	R	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	7,073	18,00	127,31
89	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	7,073	44,00	311,21
90	R	771151012	samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	7,073	275,00	1 945,08
91	R	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,073	686,00	4 852,08
92		59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	7,780	300,00	2 334,00

7,073*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

7,780

93	R	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,073	24,00	169,75
94	R	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,575	553,00	870,98
95	R	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	16,500	40,00	660,00
96	R	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	189,00	756,00
97	R	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	4,600	175,00	805,00
98	R	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	128,310	5,00	641,55

776

Podlahy povlakové

25 953,31

99	R	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	17,600	62,00	1 091,20
100	R	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	14,400	84,00	1 209,60
101	R	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	2,800	66,00	184,80
102	R	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	17,600	11,00	193,60
103	R	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	17,600	44,00	774,40
104	R	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	17,600	44,00	774,40
134	776	776141111	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	17,600	286,00	5 033,60
105	R	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	17,600	198,00	3 484,80
106		28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	19,360	278,00	5 382,08

ROZPOČET č. 01202/01

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrť 2472/25, Přerov

Objekt: Stavební část

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					19,360		
107	R	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	8,400	84,00	705,60
108	R	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	16,900	55,00	929,50
109		28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	17,238	85,00	1 465,23
16,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					17,238		
110	R	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	16,900	75,00	1 267,50
111		28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	1,859	278,00	516,80
16,9*0,11 "Přepočtené koeficientem množství					1,859		
112	R	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	17,600	33,00	580,80
113	R	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	235,940	10,00	2 359,40
781 Dokončovací práce - obklady							47 097,60
114	R	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	30,218	44,00	1 329,59
115	R	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,200	512,00	4 710,40
116	R	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	30,218	777,00	23 479,39
117		59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	33,240	300,00	9 972,00
30,218*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					33,240		
118	R	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,218	79,00	2 387,22
119	R	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	13,150	175,00	2 301,25
120	R	781571131	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200 mm	m	1,900	228,00	433,20
121		59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	0,418	300,00	125,40
1,9*0,22 "Přepočtené koeficientem množství					0,418		
122	R	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	0,600	128,00	76,80
123		59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	0,132	300,00	39,60
0,6*0,22 "Přepočtené koeficientem množství					0,132		
124	R	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	448,550	5,00	2 242,75
783 Dokončovací práce - nátěry							480,00
125	R	783-R01	Nátěr ocelové zárubně	ks	1,000	480,00	480,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety							11 868,17
126	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,373	43,00	2 166,04
127	R	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	24,600	9,00	221,40
128		58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	25,830	4,00	103,32
24,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					25,830		
129	R	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	7,340	13,00	95,42
130		58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	7,707	4,00	30,83

ROZPOČET č. 01202/01

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Objekt: Stavební část

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7,34*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					7,707		
131	R	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	77,910	38,00	2 960,58
132	R	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,420	110,00	3 346,20
133	R	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,490	62,00	2 944,38

Celkem

218 772,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS
Jižní čtvrť 2472/25, Přerov

Název objektu

Silnoprůdová elektrotechnika

Objednatel

Sociální služby města Přerova, p. o.

Projektant

[REDACTED]

Zhotovitel

LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval

[REDACTED]

IČO

DIČ

65912535	CZ7404195678
27834280	CZ27834280

Rozpočet číslo

Dne

01202/02

03.10.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	198,00		9	Bez pevné podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	12 898,00		10	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	16 356,00		11			0,00		16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	240,00								17	Ostatní		0,00
6		Montáž	21 850,00								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		51 542,00		12	DN (ř. 8-11)				19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

51 542,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	51 542,00	7 731,30
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH

59 273,30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET č. 01202/02

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Objekt: Silnoproudá elektrotechnika

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

29 452,00

741

Elektroinstalace - silnoproud

27 582,00

1	R	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	20,000	55,00	1 100,00
2		34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	20,000	7,00	140,00
3	R	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	25,000	64,00	1 600,00
4		34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	10,000	22,00	220,00
5		34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2	m	15,000	10,00	150,00
6	R	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	55,00	1 650,00
7		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	30,000	14,00	420,00
8	R	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	57,00	1 710,00
9		34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	30,000	22,00	660,00
10	R	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	2 860,00	2 860,00
11		ABB.1SLM00410 2A1108	Přezbrojení stávající rozvodnice dle schema	kus	1,000	3 520,00	3 520,00
12	R	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	253,00	253,00
13		ABB.355301289B 1W	Spínač kompletní ř.1, 10AX, 250 Vstř.	kus	1,000	165,00	165,00
14	R	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	253,00	506,00
15		ABB.3557G0134 0S1W	Spínač kompletní ř.5, 10AX, 250 Vstř.	kus	2,000	209,00	418,00
16	R	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	253,00	1 265,00
17		34555241	Zásuvka kompletní zápuštěná jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	5,000	187,00	935,00
18	R	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové do podhledu přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	660,00	1 320,00
19		PIL.3182231P5	LED panel 60x60, přisazené white, 40W neutral w. UGR	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
20	R	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	660,00	2 640,00
21		34825001	svítidlo interiérové nástěnné, stropní přisazené LED 18W, IP44	kus	4,000	693,00	2 772,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

198,00

22	R	741921001	Vrtání děr do 15mm do 400mm	kus	6,000	33,00	198,00
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	-------	--------

742

Elektroinstalace - slaboproud

1 870,00

23	R	742110504	Montáž krabic zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	11,000	132,00	1 452,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

ROZPOČET č. 01202/02

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Objekt: Silnoproudá elektrotechnika

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24		34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	5,000	62,00	310,00
25		34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	6,000	18,00	108,00

M Práce a dodávky M

22 090,00

21-M Elektromontáže

11 854,00

26	R	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	13,000	35,00	455,00
27		34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče do 4mm2	kus	13,000	18,00	234,00
28	R	7418100013	Likvidace odpadního materiálu v souladu se zákonem o odpadech	set	1,000	1 100,00	1 100,00
29	R	7418100014	Hlavní a doplňující pospojování	set	1,000	2 200,00	2 200,00
30	R	7418100013.1	Pomocný materiál - sádra, vruty a pod.	set	1,000	880,00	880,00
31	R	74181000161	Nepředvídatelné okolnosti	set	1,000	1 650,00	1 650,00
32	R	s46	Průběžný a konečný úklid	hod	3,000	385,00	1 155,00
33	R	s46.1	Koordinace postupu prací se stavbou a interiérem	hod	2,000	715,00	1 430,00
34	R	s8	Zpravení poškozených maleb, omítek a po demontovaných přístrojích, zařízeních	set	1,000	2 750,00	2 750,00

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

336,00

35	R	220261623	Osazení hmoždinky do zdi z cihel	kus	30,000	11,00	330,00
36		10.074.483	KOPOS Hmoždinka HM8	kus	30,000	0,20	6,00

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

9 900,00

37	R	012303000	Dok. skutečného provedení	set	1,000	2 750,00	2 750,00
38	R	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
39	R	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
40	R	580103002	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 5 do 10 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	5,000	330,00	1 650,00

Celkem

51 542,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS
Jižní čtvrť 2472/25, Přerov

Název objektu

Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel

Sociální služby města Přerova, p. o.

Projektant

Zhotovitel

LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval

IČO

DIČ

65912535	CZ7404195678
27834280	CZ27834280

Rozpočet číslo

Dne

01202/03

03.10.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		16 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		16 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 16 000,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	16 000,00	2 400,00
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 18 400,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET č. 01202/03

Stavba: Stavební úpravy šaten pro zaměstnance na DPS Jižní čtvrt' 2472/25, Přerov

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

1	R	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
2	R	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00

3	R	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00

4	R	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
5	R	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN6 Územní vlivy 2 000,00

6	R	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------

Celkem 16 000,00